DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000040 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de março de 2017 Ano 1

Decreto

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N – Japão -  Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

DECRETO Nº. 0082/2017, DE 07 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia Comissão para avaliação de Imóveis des-
te Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado da
Bahia no uso de suas atribuições legais, que confere a lei Orgânica Municipal por meio
do Artigo 79
RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia Comissão de Avaliação de móveis que será composta pelos se-

guintes membros:
a) Antonio Ailton de Sousa Venceslau;
b) Agenildo Gomes Assunção;
c) Yucaris Santos Silva.

Art.2º A presente Comissão será presidida pelo Sr. (a) Antonio Ailton de Sousa

Venceslau, terá como secretário o Sr. Agenildo Gomes Assunção.

Art.3º O objetivo desta Comissão aqui nomeada será o de avaliar a propriedade

declarada de interesse Social e Público.

Art.4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos re-

troativos ao dia 06 de Janeiro de 2017, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES ,
EM 07 DE MARÇO DE 2017.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A6E935EF36BAF76673965052A354E63

		2017-03-07T10:57:11-0300